2010 年 5 月 11 日
各  位

会 社 名      株式会社キョーリン
代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長    山下 正弘
コード番号      （コード番号 ４５６９ 東証第一部）
問 合 せ 先      ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長 宮木 修次
電 話 ０３－３２９３－３４１４

株式会社キョーリン 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2010 年 5 月 11 日開催の取締役会におきまして、下記の通り代表取締役の異動を内定

しましたのでお知らせします。

なお、この人事は 6 月 24 日に開催される当社の株主総会およびその後の取締役会にて決定さ

れる予定です。

記

１．代表取締役の異動

2．代表取締役異動の理由

 2010 年 6 月 24 日開催予定の当社定時株主総会をもって取締役を辞任するため。

３．異動予定日

 2010 年 6 月 24 日

キョーリン－１

氏名 新役職 旧役職

荻原 弘子  代表取締役会長